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Työllisyysavustukset yhdistyksille ja järjestöille kuntouttavasta työtoiminnasta

578/11.117/2015

SOSTERLA § 111 Työllisyysavustukset on myönnetty kerran vuodessa tukemaan
yhdistysten ja järjestöjen työllistämistä. Avustusta on tullut
perustella hakemuslomakkeessa. Avustusta myönnettäessä on
otettu huomioon, miten järjestö on sitoutunut käyttämään
avustusta mm. palkkatuella työllistämiseen ja tarjoamaan
kaupungille kuntouttavan työtoiminnan paikkoja.

 Työllisyysavustus on suunniteltu jatkossa kannustamaan
yhdistyksiä ottamaan asiakkaita myös kuntouttavaan
työtoimintaan. Avustus maksetaan kuntouttavaa työtoimintaa
toteuttaville yhdistykselle toteutuneiden toimintapäivien
mukaisesti kuukausittain jälkikäteen. Suunniteltu
toimintapäiväkohtainen avustus on 10 euroa.

 Kaupungin työllisyyspalvelut hoitavat kuntouttavan työtoiminnan
sopimukseen liittyvät asiat yhdistyksen ja TE-toimiston välillä,
toimipaikka sitoutuu järjestämään avustavia tehtäviä ja ohjausta
asiakkaalle. Toimintapäiväkohtainen avustus maksetaan
yhdistykselle kuukausittain takautuvasti toimintapäivälistan
mukaisesti.

 Kuntouttava työtoiminta on tarkoitettu työttömälle työnhakijalle
elämänhallinnan ja työllistymismahdollisuuksien parantamiseksi.
Laki kuntouttavasta työtoiminnasta velvoittaa kunnat sekä työ- ja
elinkeinotoimiston järjestämään asiakkaalle sopivan
palvelukokonaisuuden.

 Työtoimintapaikat ovat kuntien ja valtion eri hallintokunnissa,
järjestöissä, säätiöissä tai muissa julkisissa yhteisöissä.
Kuntouttava työtoiminta ei ole mahdollista yrityksissä.

 Kuntouttava työtoiminta ei ole työsuhteeseen perustuvaa.
Työtoimintaan ei sisälly lisä-, yli-, yö- ja vuorotyötä.
Kuntouttavan  toiminnan piiriin kuuluvat esimerkiksi erilaisia
avustavia tehtäviä, joita ei tehdä työ- tai virkasuhteessa.
Kuntouttavan työtoiminnan sopimus räätälöidään aina  hakijan
työ- ja toimintakyvyn mukaisesti. Sopimuksen pituus on
vähintään 3 kk ja työtoimintapäiviä viikossa voi olla 1-4 päivää.
Työaika on 4-8 tuntia päivässä.

 Kuntouttavan työtoiminnan ajalta saa työmarkkinatukea ja
kulukorvausta. Työttömyysetuutta maksetaan palveluun
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osallistumisen perusteella 5 päivältä viikossa riippumatta
työtoimintapäivien määrästä. Kulukorvausta maksetaan
osallistumispäiviltä.

 Kaupungilla on mahdollista korvata matkakuluja, jos
työtoimintapaikka sijaitsee yli 5 kilometrin päässä kotiosoitteesta.

 Kuntouttavassa työtoiminnassa noudatetaan työturvallisuuslakia
ja kaupunki järjestää työtapaturmavakuutuksen.
Terveydenhuollon palvelu toteutetaan perusterveydenhuollon
kautta.

 Esitämme, että toimintapäiväkohtainen avustus 10 euroa / päivä
maksetaan yhdistyksille toteutuneiden toimintapäivien
mukaisesti.

 Valmistelijat: Työllisyysvastaava  ja sosiaalijohtaja.

Ptj: Tero Oinonen:   Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että yhdistyksille
maksetaan kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä
toimintakohtainen avustus kuukausittain takautuvasti
toteutuneiden toimintapäivien mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Merkittiin, että Irma Nykänen totesi olevansa esteellinen ja
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Lisätiedot: sosiaalijohtaja Soile Syrjäläinen, p. 04010 44302, sähköposti
soile.syrjalainen@lieksa.fi

KH § 27 Työllisyysavustus on ollut laajasti käytössä yhdistyksillä ja jär jes-
töil lä. Vuonna 2016 korvauksia kuntouttavan työtoiminnan jär jes-
tä mi ses tä maksetaan noin 200.000 €.

Kj. Jarkko Määttänen: Kaupunginhallitus päättää,

 että yhdistyksille ja järjestöille maksetaan edelleen kuntouttavan
työ toi min nan järjestämisestä toimintakohtainen avustus 10 eu-
roa/päi vä/hen ki lö kuukausittain takautuvasti toteutuneiden toi-
min ta päi vien mukaisesti, edellyttäen että kaupunki saa vastaavan
osuu den ELY-keskukselta.

Päätös: Hyväksyttiin.

Lisätietoja: Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, puh. 04010 44009,
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sähköposti susanna.saastamoinen@lieksa.fi

 Toimistonhoitaja Mirja Turunen, puh. 04010 44005, sähköposti
mirja.turunen@lieksa.fi

KH § 29 Lieksan työllisyyspalvelut on maksanut vuonna 2017 päätöksen
mu kaan kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä toi min ta koh-
tais ta avustusta yhdistyksille ja järjestöille 10 eu roa/päi vä/hen ki-
lö kuukausittain takautuvasti toimintapäivien mukaisesti. Edel ly-
tyk se nä on ollut, että Lieksan kaupunki on saanut vastaavan
osuu den ELY-keskukselta.

 Vuonna 2017 yhdistyksille on maksettu yhteensä 68.350 €.

 Aiemmasta toiminnasta poiketen 1.1.2017 alkaen Siun Sote on
kor van nut asiakkaille matkakuluja, jos työtoimintapaikka sijaitsee
yli vii den kilometrin päässä kotiosoitteesta.

 Toimintakohtaisen avustuksen maksaminen on koettu ta sa puo li-
sek si kaikkia yhdistyksiä kohtaan ja hyväksi havaittua mal lia on
syy tä jatkaa myös tulevaisuudessa.

 Lieksan kaupungin 2018 talousarvion valmistelun yhteydessä
kus tan nus pai kal le 2270 Työllisyyspalvelut on budjetoitu 60.000 €
kun tout ta van työtoiminnan järjestämisen avustuksia yhdistyksille
ja järjestöille.

Kj. Jarkko Määttänen:  Kaupunginhallitus päättää,

 että yhdistyksille ja järjestöille maksetaan 1.1.2018 alkaen kun-
tout ta van työtoiminnan järjestämisestä toimintakohtainen avus-
tus 10 €/päivä/henkilö kuukausittain takautuvasti toteutuneiden
toi min ta päi vien mukaisesti, edellyttäen että kaupunki saa vas taa-
van osuuden ELY-keskukselta.

Päätös: Hyväksyttiin.

Lisätietoja: Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, puh. 04010 44009,
säh kö pos ti susanna.saastamoinen@lieksa.fi

 Toimistonhoitaja Mirja Turunen, puh. 04010 44005, sähköposti
mir ja.turunen@lieksa.fi
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